



**Ejendomsselskabet Øresundsvej
12 ApS**

Øresundsvej 12
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 30530799

Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2020

Emil Peter Rydhof Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.10.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Øresundsvej 12 ApS

Øresundsvej 12

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30530799

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

Direktion

Michael Peder Wede

Emil Peter Rydhof Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommen Øresundsvej 12, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019/20 udgør et overskud på 159.329 kr. mod et overskud på 247.466 kr. for regnskabsåret 2018/19.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		415.154	598.283
Af- og nedskrivninger		(151.000)	(151.000)
Driftsresultat		264.154	447.283
Andre finansielle omkostninger	1	(60.002)	(130.189)
Resultat før skat		204.152	317.094
Skat af årets resultat	2	(44.823)	(69.648)
Årets resultat		159.329	247.446
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Overført resultat		(40.671)	97.446
Resultatdisponering		159.329	247.446

Balance pr. 31.10.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		6.154.000	6.305.000
Materielle aktiver	3	6.154.000	6.305.000
Anlægsaktiver		6.154.000	6.305.000
Tilgodehavende skat		269	0
Tilgodehavender		269	0
Likvide beholdninger		468.488	551.728
Omsætningsaktiver		468.757	551.728
Aktiver		6.622.757	6.856.728

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.417.403	2.458.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Egenkapital		2.742.403	2.733.074
Udskudt skat	4	457.000	424.000
Hensatte forpligtelser		457.000	424.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.120.926	2.278.187
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.120.926	2.278.187
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	158.000	158.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		176.099	176.099
Gæld til associerede virksomheder		900.000	937.000
Skyldig skat		0	22.608
Anden gæld		68.329	127.760
Kortfristede gældsforpligtelser		1.302.428	1.421.467
Gældsforpligtelser		3.423.354	3.699.654
Passiver		6.622.757	6.856.728
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.458.074	150.000	2.733.074
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(40.671)	200.000	159.329
Egenkapital ultimo	125.000	2.417.403	200.000	2.742.403

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	36.000	37.000
Renteomkostninger i øvrigt	24.002	93.189
	60.002	130.189

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.801	36.648
Ændring af udskudt skat	33.000	33.000
Regulering vedrørende tidligere år	22	0
	44.823	69.648

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.980.639
Kostpris ultimo	7.980.639
Af- og nedskrivninger primo	(1.675.639)
Årets afskrivninger	(151.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.826.639)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.154.000

4 Udskudt skat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Materielle aktiver	457.000	424.000
Udskudt skat i alt	457.000	424.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	158.000	158.000	2.120.926	1.495.000
	158.000	158.000	2.120.926	1.495.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.154.000 kr.
